
WWW.CTYRLISTEK-POMOCI.CZ



O NÁS
Nezisková organizace Čtyřlístek
pomoci a.z. poskytuje poradenství a
podporu všem, kdo ji potřebují. 
V současné době s především
zaměřujeme na pomoc dětem či
mladým lidem, kterým chybí finanční
prostředky, bez nichž by nemohli
pokračovat ve své léčbě či požádat 
o pomoc přední odborníky.

Děkujeme všem, kdo nám s naší misí
pomáhají! 



1998SRDCE
PRO
BEÁTKU 2005
Beátka se v březnu roku 2018 po
komplikovaném porodu narodila
jako zdravá holčička. Avšak
kolem čtvrtého měsíce si její
maminka všimla, že neudrží
hlavičku, ujíždějí jí očička a
nebere si hračky do ruky… 

Až po neuvěřitelných 3 letech, kdy rodina zkoušela nejrůznější terapie včetně Vojtovy metody
přišla diagnóza - Syndrom mnohočetných vývojových vad asociovaných s genem PING. V ČR
jsou známy pouze dva případy, ve světě asi sto. Bohužel zatím neexistuje žádná léčba ani
léky. 

Rodina si tedy musí vystačit s rehabilitacemi a návštěvami logopeda v DRS Zvonek, kde si
holčička kromě terapií užívá společnosti dalších dětí a milých sestřiček a učitelek. 

Momentálně je Beátka na úrovni ročního dítěte. I když
nedokáže sama chodit, ani mluvit, rozumí všemu, co se děje
a umí lumpačit jako každá jiná holčička. 
Miluje vodu či hudbu a ani její nemoc jí nezabrání užívat si
života. 

Podpoříte s námi Beátku a její rodinu? 

KOMU POMÁHÁME V ROCE 2025



03 Website

PODPOŘME
HYNKA
Hynek jako malý chlapeček
nešťastnou náhodou spadl do
bazénu. Nehodu naštěstí přežil,
avšak zanechala na jeho zdraví
velmi vážné následky. 

Jeho rodiče se však nevzdávají a Hynkovi se snaží zajistit
potřebné rehabilitace a fyzioterapie, které mu mohou
pomoci zlepšit kvalitu života. Celá léčba je však vyčerpává
emočně i finančně. 

Chcete-li i vy pomoci, neváhejte se
 k nám přidat!

01
Již 10 let Hynek bojuje se svalovou dystrofií a trpí bolestivými křečemi.
Dokáže komunikovat pouze očima. Kromě toho také prodělal těžký
zápal plic a dýchá teď pouze pomocí průdušnice skrze chirurgicky
zavedenou tracheostomii. Aby Hynek netrpěl, dostává kortikosteroidy
a další drahé léky. 

KOMU POMÁHÁME V ROCE 2025



BENEFICE SRDCEM PRO
BEATKU

Dobré jídlo a pití po celý den
Hudební vystoupení
Sportovní vystoupení
Taneční vystoupení
Skákací hrad a další atrakce pro děti
Tvořivé dílny pro děti
Tombola pro děti
Hry a soutěže pro děti
Dražba dresů
Charitativní běh

PROGRAM:



JAK MŮŽETE
NAŠE SBÍRKY
PODPOŘIT? 01

02

03
04

SPONZORING
Finanční pomoc na aktivity jak pro děti tak umělce 
a další potřebné náklady.
 Věci do tomboly 
Poukázky na služby 
Předměty do veřejné dražby 

 Logo vaší firmy na tiskovinách, webových stránkách
a sociální sítích.
Banner/ roll up na pódiu nebo vstupu.
 Volné vstupenky
Další formy spolupráce možné dohodnout.
Možnost stánku na akci. Základní sazba je 5000 Kč /
den za stánek. Ostatní dohodou.

Kupte si lístky na akci Beátka a
Hynek v předprodeji SMS ticket.

Dospělí - 249 Kč 
Děti do 15 let - 149 Kč 
VIP - 1249 Kč pití a jídlo ve VIP stanu zdarma, 
VIP Bar, pouze v předprodeji.

Vstupné je možné koupit na místě za 300 Kč
dospělí a děti za 199 Kč

HLEDÁME VEŘEJNĚ ZNÁMÉ TVÁŘE OD ZPĚVÁKŮ, KAPEL,
MODERÁTORŮ AŽ PO INFLUENCERY A DALŠÍ, KTEŘÍ BY AKCI
PODPOŘILI BEZ NÁROKU NA HONORÁŘ NEBO ZA
SYMBOLICKOU ČÁSTKU.

CO VÁM ZA TO 
MŮŽEM NABÍDNOUT? 



PŘEHLED AKCÍ ČTYŘLÍSTEK
POMOCI Z.S. V ROCE 2025
17. -21. dubna
Velikonoční sbírka ve školách
18.-21.dubna
Velikonoce Křivoklát
17.května
Benefice Srdcem pro Beátku
(hřiště Vinařice, více info na sociálních sítích
21.června 
Benefice pro Hynka a zahájení léta
Prosinec 
Vánoční trhy

Aktuální informace najdete na www.ctyrlistek-pomoci.cz



+ 420 777 122 141
Kamil Bunda

Předseda spolku Čtyřlístek pomoci z.s.

+420 777 866 764
Ivona Soldatová

Mluvčí spolku Čtyřlístek pomoci z.s.

Czech-music-centrum@gmail.com

info@ctyrlistek-pomoci.cz

  @ctyrlistekpomoci

KONTAKTUJTE NÁS

WWW.CTYRLISTEK-POMOCI.CZ


